PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  PE-035/2023-001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0047/2023
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO DOS POÇOS
TUBULARES DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍAS DO PIAUÍ - PI, PARA O EXERCÍCIO DO ANO
DE 2024, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM A DESCRIÇÃO CONTIDA NO ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE CONTRATO.
.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: FERNANDA SINARA PINHEIRO RODRIGUES - inscrita no CNPJ sob nº
24.044.697/0001-60, situada na Rua Projetada, n° 68, Bairro Centro, na cidade de Inhuma,
Estado do Piauí, CEP: 64535-000.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR TOTAL:   R$ 170.376,92 (CENTO E SETENTA MIL TREZENTOS E SETENTA E SEIS
REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS).

FONTE DE RECURSOS:  Recursos Não Vinculados de Impostos.

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato se regerá pelas disposições da Lei Federal nº 8.666/93,
Lei Federal nº 10.520/02, Lei Municipal nº 097/2011 e demais legislações pertinentes à matéria.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2024.

                                                      _______________________
Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

		2024-01-10T13:47:54-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391